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BDP Başkanı Demirtaş Iğdır’dan Seslendi: Sabrımız Sınıra Dayandı
 
“ Iğdır Belediyesini ziyaret etmek ve bir süre önce KCK operasyonları
çerçevesinde terör örgütüne destek vermek gerekçesiyle tutuklanan Iğdır
Belediye Başkanı M. Nuri Güneş’e destek vermek üzere Iğdır’a gelen Barış ve
Demokrasi Partisi (BDP) Genel Başkanı Salahattin Demirtaş ve BDP Eşbaşkanı
Gülten Kışanak Atatürk Caddesinde bulunan belediye önünde partililere hitap etti.
„
 
İlk olarak konuşan BDP Eş başkanı Gülten Kışanak, Bu gün Türkiye Büyük Millet
Meclisinde Habur’dan gelen barış elçileri neden tutuklanmadı diye gensoruyu
görüşüyor. Kürt sorunu siyasi bir sorundur bu nedenle de&nbsp; siyasi olarak
çözülmesi gerekir.
 
Çözüm yeri parlamentodur. AKP hükümeti eğer gerçekten bir çözümden yanaysa
bu halka karşı cesur olmalı bu halka karşı sorumluluğunu gereğini yerine
getirmeli. Barış sadece Kürtlerin sorunu değil tüm Türkiye’nin sorunudur. Gelin
Habur kapısını tamamen açalım barışa yol verelim demelidir. AKP Bir taraftan
barıştan söz ederken diğer yandan da halkın iradesine kelepçe vurmaktadır.
Habur kapısından gelen barış elçilerinin tutuklanması isteniyor MHP ,CHP Barış
isteyenlerin tutuklanmasını mı istiyor. Böylemi barış olacak dedi.
 
BTP genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Partimiz Iğdır’ı kazandığı zaman
başbakan yardımcısı Cemil Çiçek bunlar Ermenistan sınırına dayandı diyerek
bizleri hedef göstermiştir. Eğer bu gün M. Nuri Güneş içerideyse Cemil Çiçek’in
hedef göstermesiyle içeridedir. Bunu da biliyoruz. Bunun farkındayız bilincindeyiz
bunu açıkça ifade ediyoruz.
 
Biz iktidarda değilken de Iğdır Ermenistan sınırındaydı. Iğdır haklıda sınırdaydı.
Ama sınıra dayanan bir şey var ki oda bizim sabrımızdır. Sabrımızda sınıra
dayandı.&nbsp; Ve diyoruz ki, Iğdır halkının sabır taşmadan demokrasiye saygı
gösterin halkın iradesine saygı gösterin.
 
İktidarı ve hükümet gücünüzü arkanıza alarak eğer halka boyun eğdireceğinizi
düşünüyorsanız yanılıyorsunuz geri dönün Kenan Evren, Tansu Çiller, Doğan
Güreş’ler bu halka neler neler yaptılar işkenceler zulümler yargısız infazlar
yaptılar fakat bu halkın iradesini teslim alamadılar. Size mi düştü bu halkın
iradesini teslim almak. Bu saatten sonra AKP iktidarına düşen tek şey var halkın
iradesine boyun eğmek.&nbsp; Belediye başkanlarımız yöneticilerimiz
hapisteyken Demokrasiden bahsedemeseniz Belediye başkanımızın Iğdır da
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içeriye alınması burada yaşayan iki halkı bir birine düşürmektir. Hiç kimse bu
provokasyonlara gelmesin Iğdır iki halkın yaşadığı örnek şehirdir. Bu gün mevlit
kandilidir herkesin mevlit kandilini kutluyoruz. Umuyoruz ki bu kandil barışa
vesile olur. Çünkü bu topraklarda yaşayanlar çok çekti. Biz bu halka hizmetçi
olmak için ortaya çıktık. Ağalık paşalık için değil bu halkın hizmetçisi olmak için
çalışıyoruz. Bu halk ana dilini istiyor. Başka bir şey istemiyor.”dedi.
 
Kalabalık meydanda Apo posteri açarak Barışın adresi imralıdır, Iğdır ovası
Apocular yuvası, diye sloganlar atarak ara sokaklara dağıldılar Doğubeyazıt
caddesinde bir otelin camını kırarak kaçtılar. BDP Eş başkanları Gülten Kışanak ve
Salahattin&nbsp; Demirtaş belediye başkan vekili Hüseyin Malk’ı ziyaret ederek
çalışmalar hakkında bilgi aldılar. Iğdır’dan ayrılarak Doğubayazıt’a geçtiler.


